
INNOBOX UŽDUOČIŲ KNYGA





Užduočių knyga
Rekomenduojama šią užduočių knygą turėti atliekant visas „Innobox“ 
užduotis. Naudodami rinkinį sugrįšime prie užduočių, kurias jau atlikome.

Užduočių knyga taip pat padės prisiminti, kaip vyko naujovės kūrimo 
procesas. Kokia buvo pirminė idėja ir kaip ji toliau vystėsi? 

Joje taip pat galite pasižymėti bet kokias į galvą šovusias idėjas.



 1 UŽDUOTIS 

A) Kaip manote, kas yra svarbiausias dalykas strategijoje?
B) Kuriems dviem dalykams turėtų būti skiriamas didžiausias dėmesys?



 2 UŽDUOTIS 

A) Jūsų nuomone, kuri didžioji tendencija yra reikšmingiausia?
B) Kaip, jūsų nuomone, ji paveiks jaunimą?
C) Kaip, jūsų nuomone, ji paveiks jūsų darbą?



 3 UŽDUOTIS 

A) Užrašykite penkias pasirinktas apie naujoves informuojančias svetaines.
B) Jūsų manymu, kokie buvo penki įdomiausi pastebėjimai?
C) Kaip jūsų pasirinktas pokytis paveiks jūsų darbą ateityje?
D) Kokių skaitmeninių gebėjimų jaunimui reikės ateityje?



 4 UŽDUOTIS 

20 popierinės knygos naujų paskirčių.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



 5 UŽDUOTIS 

Užrašykite daikto pavadinimą ir trumpai aprašykite, kaip jis galėtų padėti 
užtikrinti taiką pasaulyje.

Daiktas:
Sprendimas:

Daiktas:
Sprendimas:

Daiktas:
Sprendimas:



 6 UŽDUOTIS 

Tai yra tuščių apskritimų žaidimas. Pagrindinis tikslas – per tam tikrą laiką 
sugalvoti naują reikšmę kuo daugiau apskritimų.



 7 UŽDUOTIS 

Vadovaudamiesi „YouTube“ rastais patarimais nupieškite katiną.



 8 UŽDUOTIS 

Užrašykite savo mintis apie dinozaurus: ką norėtumėte jiems pasakyti? 
Ką manote apie juos? Ką norėtumėte nuveikti su jais?

Manau Pasakyčiau

Jaučiu Nuveikčiau



 9 UŽDUOTIS 

Užrašykite kuo daugiau paskirčių „iPad‘ui“ be ekrano.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



 10 UŽDUOTIS 

Pagrindinė užduotis yra suderinti du skirtingus objektus ir sugalvoti jų deriniui 
kuo daugiau naujų paskirčių.

Projektorius + batų lentyna =

Stumiama žoliapjovė + pripučiamas čiužinys =

Laistytuvas + lagaminas su ratukais =



 11 UŽDUOTIS 

Kas motyvuoja jus kurti kažką naujo?



 12 UŽDUOTIS 

Problemos ir iššūkiai, su kuriais susiduria jaunimas ar kurie yra su juo susiję.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



 13 UŽDUOTIS 

Problemos ir iššūkiai, susiję su darbu su jaunimu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



 14 UŽDUOTIS 

Su jaunimu susijusių problemų sprendimai.

Problema:
Sprendimas:

Problema:
Sprendimas:

Problema:
Sprendimas:



 15 UŽDUOTIS 

Su darbu su jaunimu susijusių problemų sprendimai.

Problema:
Sprendimas:

Problema:
Sprendimas:

Problema:
Sprendimas:



 16 UŽDUOTIS 

Jūsų pasirinkta problema ir jos sprendimas.

Problema:
Sprendimas:



 17 UŽDUOTIS 

Trumpai pristatykite savo idėją:



 18 UŽDUOTIS 

Čia nurodykite konkrečius su jūsų idėja susijusius išteklius.

Čia nurodykite svarbiausią išteklių.

Užrašykite, kaip pasikeistų jūsų idėja, jei svarbiausias išteklius būtų pašalintas.



 19 UŽDUOTIS 

Čia užrašykite savo idėją:



 20 UŽDUOTIS 

Čia aprašykite savo idėjos pakeitimus ir galutinę idėją.

Pakeitimai

Idėja



 PASTABOS 









Kurti naujoves reiškia matyti, ką visi matė,  
ir galvoti, ko niekas negalvojo. 

– Dr. Albert Szent-Györgyi


